03.12.2019D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_660.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.12.2019  № 660

пгт Даровской

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Даровской муниципальный  район

Кировской области от 11.03.2016 № 125

Руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 3 статьи 34 Устава муниципального образо-

вания Даровской муниципальный район Кировской области, администрация

Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области

от 11.03.2016 № 125 «Об утверждении Порядка  реализации Закона Киров-

ской области от  03.11.2011 № 74-ЗО  «О бесплатном   предоставлении

гражданам,   имеющим трех и более детей, земельных участков на террито-

рии Кировской области» на  территории  муниципального образования  Да-

ровской муниципальный район Кировской области».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

отделом по земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градо-

строительству, главного архитектора района Заборских В.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Главы администрации

Даровского района     О.Ю. Елькин

consultantplus://offline/ref=1DEE817665451A51B9C03B61CD1C1C4912D2CFB6A3C995785DDAAF863A5105C45EE1264A2EFD93D6qBtAH